
Brahesminde Skole 
Afd. Horne 
Ean. 5798006898053

72530354 
lbag@faaborgmidtfyn.dk 

lena63bagge@gmail.com  (privat)

Skolevej 02

Dagplejevirksomhed Syd 
Ean 5798006901357 

Gitte Larsen 
62601851 
Skolevej42@gmail.com

Floravej 17A 
5750 Ringe 

Skolevej 42

Horne Menighedsråd Hanne Wolfsberg 
62618652 
Hannewolfsberg@gmail.com 
Annie Niebuhr 
62615635/40585635 
annie@kirkeregnskab.biz

Fiskervænget 6 

Lagonis Minde 12

Horne Lands Folkemindesamling Annette Hjeronymus 
22780356 
ahjeronymus@gmail.com 
horneland.arkiv@gmail.com 
Tove Jungfeldt 
62601866 
tove@jungfeldt.dk 

Lillemarksvej 2 
Skolevej 2 

Kirkeballe 1A

Horne Skytteforening Bent Hansen 
51283378 
Horne.skytter@vip.cybercity.dk

Egsgyden 17

Horne Forsamlingshus Carsten Lorenzen 
62602145 
Carsten.lorenzen@post.tele.dk 
Carsten Lindegaard 
24 40 04 16 
kasserer@horneforsamlingshus.dk

Nørreballe-vej 
16 
Møllebakken 
3

Bøjden Beboerforening Jan Uwe Petersen 
23 42 89 43 
januwep@fergegaarden.dk 
Lisbeth Stage 
25536821 
stageboejden@gmail.com  

Færgegården 5 

Dyndkrogvej 1

mailto:lbag@faaborgmidtfyn.dk
mailto:lena63bagge@gmail.com
mailto:Skolevej42@gmail.com
mailto:Hannewolfsberg@gmail.com
mailto:annie@kirkeregnskab.biz
mailto:ahjeronymus@gmail.com
mailto:horneland.arkiv@gmail.com
mailto:tove@jungfeldt.dk
mailto:Horne.skytter@vip.cybercity.dk
mailto:Carsten.lorenzen@post.tele.dk
mailto:stageboejden@gmail.com


Horne Mandskor H.C. Glasdam
30710736
hcegsgyden@gmail.com
Steen Bo Verner 
62619772 
sbovib@gmail.com 
Jørgen Rasmussen 
jras@os.dk

Egsgyden 36 

Margrethe-vang 44 

Møllevej 3

Horne Lands Orkester Rikke Gudmand-Høyer 
62651388 
hoebbet@mail.dk  
Annette Murmann 
62618682 
annettemurmann@hotmail.com 

Reventlows-vej 89 

Oddevej 3 
Avernakø

Horne bl. Kor Leif Ottesen 
kiso@pc.dk 
62271720 
Helle Jul Nielsen 
21 48 95 81 
fergegaarden@mail.com

Bjernevej 16 

Færgegården 2

Horne Gymnastikforening Inge von Essen 
63600035/4062148 
hornegymnastik@hotmail.dk 
Helle Kvist Nielsen 
62601197/20951197 
mafia.nielsen@adr.dk

Kirkevej 7 

Hornelande-vej 79

Horne Petangue Klub Pia Jørgensen 
62 60 19 62 
piaanjoer@yahoo.dk 
Mogens Hansen 
62 61 17 67 
britmog@gmail.com 

Hornelande-vej 84 

Brahesmin-
deparken 2

HfS Lars Elmerdahl 
24235980 
le@elmerdahl.dk 
Torben Balkemose Hansen 
62601879 
torben@balkemose.dk

Hornelande-vej 66 

Vesterballe 50

HfS Fodbold Svend Erik Nielsen 
6260202 
sen@horne-fs.dk 

Egsgyden 7F

HfS Badminton Stine Madsen 
20 65 38 59 
erikansbjerg@c.dk

Egsgyden 11 

mailto:hcegsgyden@gmail.com
mailto:sbovib@gmail.com
mailto:jras@os.dk
mailto:hoebbet@mail.dk
mailto:annettemurmann@hotmail.com
mailto:kiso@pc.dk
mailto:hornegymnastik@hotmail.dk
mailto:mafia.nielsen@adr.dk
mailto:piaanjoer@yahoo.dk
mailto:britmog@gmail.com
mailto:le@elmerdahl.dk
mailto:torben@balkemose.dk
mailto:sen@horne-fs.dk


Horne Fitness Paavo Ahvo 
62602044/28565928 
ahvo@mail.dk

Pindsvinevej 2

Dyreborg Beboerforening Marianne Egelund 
62 61 85 08/21202483 
Marianneegelund8@gmail.com 
Torben Hansen 
61 61 85 08 
torbenlama@gmail.com 

Dyreborgvej 8 
Dyreborgvej 8

Danske Seniorer, Horne Lene Schulz Nørrelund 
snubbilene@hotmail.dk 
29 47 40 34 
Grethe Ehlers 
62 65 18 19 

Vesterballe 2 H 1. 

Gærupvej 7

Fredagsåbent Tina Jungfeldt 
20 68 83 67 
tina@jungfeldt.dk 
Fanny Bjerg 
62601573/61681573 
fanny@todic.dk

Hornelande-vej 10 

Hornelande-vej 87

Horne Hallen Michael Jungfeldt 
michael@jungfeldt.dk 
24235980 

Hornelande-vej 10

Horne Lokalråd Elna Johansen 
62601991 
elna@horneland.dk 
Dorthe Høyby 
62601034 
Rasmushøyby@dlgpost.dk

Sinebjergvej 19 

Bjernevej 79

Horne Lands  
Støtteforening

Jørgen Bãchler 
29665307 
joergen@horneland.dk 
Steen Outzen 
62601333/60777098 
steenoutzen@gmail.com

Sinebjergvej 36 

Kirkevej 11

Horne Krea Tina Jungfeldt 
20688367 
kontakt@hornekrea.dk

Hornelande-vej 10

Litteraturkredsen Mette Stig Nielsen 
62614521 
mestn@email.dk 
Mie Busch 
62619992/20837251 
miebusch@mail.com

Sinebjergvej 57A 

Mågevej 5
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Horne Lands 

Hjertestarter-forening

Peer Raahauge 
23 72 75 55 
peerraahauge@gmail.com 
Fanny Bjerg 
62601573/61681573 
fanny@todic.dk

Sinebjergvej 8 
Hornelande-vej 87

Gadekærlauget Flemming Sørensen 
62602255/23446788 
Flesmail.dk 
Tove Wikkelsø 
62602537 
tovew@mail.dk 

Hornelande-vej 39 

Multoften 8

Børneteatret Oscar Michael Jungfeldt 
61683183/61833183  
michael@jungfeldt.dk 
Tina Jungfeldt 
20688367  
Oscarteater@gmail.com

Hornelande-vej 10 

Hornelande-vej 10

Faaborgegnens Efterskole Helge Lund 
62612662 
helge@faae.dk

Kirkevej 13

Horne Vandværk Henrik Markussen 
62602027/40339322 
Jum-markussen@jubii.dk 
Palle Find 
62601957/72533920 
Fam.find@mail.dk

Tygsbjergvej 4 

Vesterballe 21

Horne Senioridræt Erik Nøhr 
62 60 13 14 
e-nhr@mail.tele.dk
Rikke Balkemose Nordstrøm 
20 85 76 78 
Nordstrøm@elvis.dk 

Sinebjergvej 52 

Landø 54, 5683 
Haarby
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